

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Иной способ, установленный положением о закупке								Неконкурентная закупка		
		Торги					запрос котировок	запрос предложений	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное												
		конкурс	аукцион		запрос котировок						запрос предложений											
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
Приобретение электроэнергии																						
Вспомогательные материалы																						
1	02.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Фильтр газовый ФГ-100Ф	36,286	Штука	2	72,572	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	21-1-2715-15-00563	02.09.2021
2	08.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Противогаз шланговый ПШ-1Б с маской ППМ	9,510	Штука	10	95,100	Тамбовское ОКБ, ОАО	21-1-2715-15-00560	08.09.2021
3	02.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Средство универсальное WD-40	0,001	Кубический сантиметр; миллилитр	42 931,00	37,779	ЗАО "АвтоТехМас", г. Тамбов	21-1-2715-15-00561	02.09.2021
4	02.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Средство универсальное WD-40	0,001	Кубический сантиметр; миллилитр	32 701,00	28,777	ЗАО "АвтоТехМас", г. Тамбов	21-1-2715-15-00561	02.09.2021
5	02.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Средство универсальное WD-40	0,001	Кубический сантиметр; миллилитр	18 028,00	15,865	ЗАО "АвтоТехМас", г. Тамбов	21-1-2715-15-00561	02.09.2021
6	08.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Заглушка стальная эллиптическая D25 ГОСТ 17379	0,025	Штука	50	1,260	ГВС ООО	21-1-2715-15-00574	08.09.2021
7	08.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Отвод стальной бесшовный 90град. D32x3.0 ГОСТ 17375-2001	0,100	Штука	50	5,000	ГВС ООО	21-1-2715-15-00574	08.09.2021

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке									единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс в электронной форме	закрывающийся конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрывающийся аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрывающийся запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрывающийся запрос предложений														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
8	08.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Отвод стальной бесшовный 90град.D57х3.5	0,145	Штука	50	7,250	ГВС ООО	21-1-2715-15-00574	08.09.2021
9	08.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Отвод стальной бесшовный 90град. D32х2.8	0,100	Штука	6	0,600	ГВС ООО	21-1-2715-15-00574	08.09.2021
10	08.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Отвод стальной бесшовный 90град.D108х4.0	0,527	Штука	2	1,054	ГВС ООО	21-1-2715-15-00574	08.09.2021
11	08.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Отвод стальной бесшовный 90град.D219х4.5 ГОСТ17375	2,600	Штука	6	15,600	ГВС ООО	21-1-2715-15-00574	08.09.2021
12	08.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Переход стальной концентрический бесшовный D159х4.5-108х4.0	0,504	Штука	2	1,009	ГВС ООО	21-1-2715-15-00574	08.09.2021
13	08.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Переход стальной концентрический бесшовный D219х4.5-108х4.0 ГОСТ 17378	0,750	Штука	2	1,500	ГВС ООО	21-1-2715-15-00574	08.09.2021
14	08.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Переход стальной концентрический бесшовный D114х4.0-76х3.5 ГОСТ 17378-2001	0,500	Штука	4	2,000	ГВС ООО	21-1-2715-15-00574	08.09.2021
15	08.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Отвод стальной бесшовный 90град. D32х2.8	0,100	Штука	7	0,700	ГВС ООО	21-1-2715-15-00574	08.09.2021
16	08.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Отвод стальной бесшовный 90град.D57х3.5	0,145	Штука	7	1,015	ГВС ООО	21-1-2715-15-00574	08.09.2021
17	08.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Отвод стальной бесшовный 90град.D219х4.5 ГОСТ17375	2,600	Штука	8	20,800	ГВС ООО	21-1-2715-15-00574	08.09.2021

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс в электронной форме	закрывающийся конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрывающийся аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрывающийся запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрывающийся запрос предложений														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
18	08.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Переход стальной концентрической и бесшовный D76x3.5-57x3.5 ГОСТ 17378-2001	0,103	Штука	2	0,206	ГВС ООО	21-1-2715-15-00574	08.09.2021
19	08.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Переход стальной концентрической и бесшовный D89x4.0-57x3.5 ГОСТ 17378-2001	0,133	Штука	1	0,133	ГВС ООО	21-1-2715-15-00574	08.09.2021
20	08.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Переход стальной концентрической и бесшовный D76x3.5-57x3.5 ГОСТ 17378-2001	0,103	Штука	1	0,103	ГВС ООО	21-1-2715-15-00574	08.09.2021
21	08.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Отвод стальной бесшовный 90град.D57x3.5	0,145	Штука	6	0,870	ГВС ООО	21-1-2715-15-00574	08.09.2021
22	08.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Переход стальной концентрической и бесшовный D89x4.0-57x3.5 ГОСТ 17378-2001	0,133	Штука	1	0,133	ГВС ООО	21-1-2715-15-00574	08.09.2021
23	08.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Заглушка стальная эллиптическая D25 ГОСТ 17379	0,025	Штука	45	1,134	ГВС ООО	21-1-2715-15-00574	08.09.2021
24	08.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Переход стальной концентрической и бесшовный D273x7.0-219x6.0 ГОСТ 17378-2001	1,500	Штука	1	1,500	ГВС ООО	21-1-2715-15-00574	08.09.2021
25	08.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Отвод стальной бесшовный 90град.D159x4.5 ГОСТ 17375-2001	1,002	Штука	5	5,010	ГВС ООО	21-1-2715-15-00574	08.09.2021

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрывающийся конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрывающийся аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрывающийся запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрывающийся запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
26	08.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Переход стальной концентрической и бесшовный D159x4.5-89x3.5 ГОСТ 17378-2001	0,400	Штука	1	0,400	ГВС ООО	21-1-2715-15-00574	08.09.2021
27	08.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Переход стальной концентрической и бесшовный D108x4.0-89x3.5 ГОСТ 17378-2001	0,500	Штука	1	0,500	ГВС ООО	21-1-2715-15-00574	08.09.2021
28	08.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Переход стальной концентрической и бесшовный D108x4.0-76x3.5	0,500	Штука	1	0,500	ГВС ООО	21-1-2715-15-00574	08.09.2021
29	08.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Переход стальной концентрической и бесшовный D114x4.0-76x3.5 ГОСТ 17378-2001	0,500	Штука	3	1,500	ГВС ООО	21-1-2715-15-00574	08.09.2021
30	08.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Переход стальной концентрической и бесшовный D159x4.5-108x4.0	0,504	Штука	1	0,504	ГВС ООО	21-1-2715-15-00574	08.09.2021
31	08.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Переход стальной концентрической и бесшовный D219x4.5-108x4.0 ГОСТ 17378	0,750	Штука	1	0,750	ГВС ООО	21-1-2715-15-00574	08.09.2021
32	01.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Тонометр автоматический	2,500	Штука	20	50,000	ИННОТЕХ АЙТИ ООО	21-1-2715-15-00562	01.09.2021
33	13.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Светильник светодиодный FP 150 50W 5000K	7,290	Штука	12	87,480	САМУР ООО	21-1-2715-15-00584	13.09.2021

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке									единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
34	09.09.2021													32110551658	Ввод цокольный ПЭ100 SDR11 D63x57	4,749	Штука	7	33,243	М-ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00575	09.09.2021
35	09.09.2021													32110551658	Муфта электросварная МВ ПЭ100 SDR11 D160 Frialen	2,096	Штука	2	4,192	М-ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00575	09.09.2021
36	09.09.2021													32110551658	Муфта электросварная МВ ПЭ100 SDR11 D32 Frialen	0,324	Штука	326	105,624	М-ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00575	09.09.2021
37	09.09.2021													32110551658	Муфта электросварная МВ ПЭ100 SDR11 D63 Frialen	0,496	Штука	30	14,880	М-ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00575	09.09.2021
38	09.09.2021													32110551658	Муфта электросварная МВ ПЭ100 SDR11 D63 Frialen	0,496	Штука	4	1,984	М-ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00575	09.09.2021
39	09.09.2021													32110551658	Муфта электросварная МВ ПЭ100 SDR11 D63 Frialen	0,496	Штука	7	3,472	М-ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00575	09.09.2021
40	09.09.2021													32110551658	Тройник равносторонний электросварной ПЭ100 SDR11 D32 Frialen	0,962	Штука	5	4,810	М-ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00575	09.09.2021
41	09.09.2021													32110551658	Тройник равносторонний электросварной ПЭ100 SDR11 D63 Frialen	1,389	Штука	1	1,389	М-ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00575	09.09.2021
42	09.09.2021													32110551658	Тройник равносторонний электросварной ПЭ100 SDR11 D63 Frialen	1,389	Штука	5	6,945	М-ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00575	09.09.2021
43	09.09.2021													32110551658	Муфта электросварная ПЭ100 SDR11 D225 Frialen	4,203	Штука	3	12,609	М-ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00575	09.09.2021

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс в электронной форме	закрывающийся конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрывающийся аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрывающийся запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрывающийся запрос предложений														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
44	09.09.2021													32110551658	Отвод электросварной 90град. ПЭ100 SDR11 D63 Georg Fischer	1,348	Штука	3	4,044	М-ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00575	09.09.2021
45	09.09.2021													32110551658	Седелка электросварная ПЭ100 SDR11 D160x32 Frialen	4,548	Штука	6	27,288	М-ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00575	09.09.2021
46	09.09.2021													32110551658	Седелка электросварная ПЭ100 SDR11 D225x32 Frialen	6,078	Штука	3	18,234	М-ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00575	09.09.2021
47	09.09.2021													32110551658	Седелка электросварная ПЭ100 SDR11 D63x32 Frialen	2,325	Штука	102	237,150	М-ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00575	09.09.2021
48	09.09.2021													32110551658	Седелка электросварная ПЭ100 SDR11 D63x32 Frialen	2,325	Штука	156	362,700	М-ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00575	09.09.2021
49	02.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Светильник аварийного освещения SKAT-LT 2330 LED	1,075	Штука	13	13,975	БИЗНЕС ИННОВАЦИИ ООО	21-1-2715-15-00564	02.09.2021
50	02.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Светильник с лампами накаливания потолочный для промышленных и производственных зданий IEK НПП 1102	0,665	Штука	2	1,330	БИЗНЕС ИННОВАЦИИ ООО	21-1-2715-15-00564	02.09.2021
51	02.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Светильник настольный с люминесцентной лампой КТ-008.6С 11Вт 220В G23	1,495	Штука	11	16,445	БИЗНЕС ИННОВАЦИИ ООО	21-1-2715-15-00564	02.09.2021

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке									единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс в электронной форме	закрывающийся конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрывающийся аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрывающийся запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрывающийся запрос предложений														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
52	02.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Светильник с лампами накаливания настенный для промышленных и производственных зданий ВЗГ-200	4,570	Штука	1	4,570	БИЗНЕС ИННОВАЦИИ ООО	21-1-2715-15-00564	02.09.2021
53	02.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Лампа светодиодная Geniled 12W E27	0,215	Штука	5	1,075	БИЗНЕС ИННОВАЦИИ ООО	21-1-2715-15-00564	02.09.2021
54	27.09.2021													32110596058	Труба стальная водопроводная 15 мм х 2.8 мм	90,597	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	2	181,194	СКТК ООО	21-1-2715-15-00618	27.09.2021
55	27.09.2021													32110596058	Труба стальная водопроводная 15ммх2.5мм ГОСТ 3262-75	90,597	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	2	181,194	СКТК ООО	21-1-2715-15-00618	27.09.2021
56	27.09.2021													32110596058	Труба стальная водопроводная 20 мм х 2.8 мм	90,247	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	5	451,236	СКТК ООО	21-1-2715-15-00618	27.09.2021
57	27.09.2021													32110596058	Труба стальная водопроводная 25ммх2.8мм ГОСТ 3262-75	89,460	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	22	1 968,114	СКТК ООО	21-1-2715-15-00618	27.09.2021
58	27.09.2021													32110596058	Труба стальная водопроводная 25ммх3.2мм	89,460	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	3	268,379	СКТК ООО	21-1-2715-15-00618	27.09.2021
59	27.09.2021													32110596058	Труба стальная водопроводная 32ммх2.8мм ГОСТ 3262-75	89,460	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	3	268,379	СКТК ООО	21-1-2715-15-00618	27.09.2021

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрывающийся конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрывающийся аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрывающийся запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрывающийся запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
60	27.09.2021													32110596058	Труба стальная электросварная прямошовная D219x4.5 ГОСТ 10704-91	91,972	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	3	275,917	СКТК ООО	21-1-2715-15-00618	27.09.2021
61	27.09.2021													32110596058	Труба стальная электросварная прямошовная D325x5 ГОСТ 10704-91	95,764	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	3	287,292	СКТК ООО	21-1-2715-15-00618	27.09.2021
62	27.09.2021													32110596058	Труба стальная электросварная прямошовная D108x4 ГОСТ 10704-91	88,526	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	10	885,264	СКТК ООО	21-1-2715-15-00618	27.09.2021
63	27.09.2021													32110596058	Труба стальная электросварная прямошовная D108x4.5	88,526	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	5	442,632	СКТК ООО	21-1-2715-15-00618	27.09.2021
64	27.09.2021													32110596058	Труба стальная электросварная прямошовная D114x4 ГОСТ 10704-91	88,526	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	5	442,632	СКТК ООО	21-1-2715-15-00618	27.09.2021
65	27.09.2021													32110596058	Труба стальная электросварная прямошовная D159x4 ГОСТ 10704-91	91,097	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	3	273,292	СКТК ООО	21-1-2715-15-00618	27.09.2021
66	27.09.2021													32110596058	Труба стальная электросварная прямошовная D159x4.5 ГОСТ 10704-91	91,097	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	5	455,486	СКТК ООО	21-1-2715-15-00618	27.09.2021
67	27.09.2021													32110596058	Труба стальная электросварная прямошовная D219x4 ГОСТ 10704-91	91,972	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	3	275,917	СКТК ООО	21-1-2715-15-00618	27.09.2021

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрывающийся конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрывающийся аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрывающийся запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрывающийся запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
68	27.09.2021													32110596058	Труба стальная электросварная прямошовная D76x3 ГОСТ 10704-91	88,526	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	2	177,053	СКТК ООО	21-1-2715-15-00618	27.09.2021
69	27.09.2021													32110596058	Труба стальная электросварная прямошовная D76x3.5	88,526	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	5	442,632	СКТК ООО	21-1-2715-15-00618	27.09.2021
70	27.09.2021													32110596058	Труба стальная электросварная прямошовная D89x3 ГОСТ 10704-91	88,526	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	2	177,053	СКТК ООО	21-1-2715-15-00618	27.09.2021
71	27.09.2021													32110596058	Труба стальная электросварная прямошовная D89x3.5	88,526	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	5	442,632	СКТК ООО	21-1-2715-15-00618	27.09.2021
72	27.09.2021													32110596058	Труба стальная электросварная прямошовная D89x4	88,526	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	88,526	СКТК ООО	21-1-2715-15-00618	27.09.2021
73	27.09.2021													32110596058	Труба стальная электросварная прямошовная D108x3.5 ГОСТ 10704-91	88,526	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	3	265,579	СКТК ООО	21-1-2715-15-00618	27.09.2021
74	27.09.2021													32110596058	Труба стальная водопроводная 32 мм х 3.2 мм	89,460	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	3	268,379	СКТК ООО	21-1-2715-15-00618	27.09.2021
75	27.09.2021													32110596058	Труба стальная водопроводная 40ммх3мм ГОСТ 3262-75	89,460	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	89,460	СКТК ООО	21-1-2715-15-00618	27.09.2021

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
76	27.09.2021													32110596058	Труба стальная водопроводная 40ммх3.5мм	89,460	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	2	178,919	СКТК ООО	21-1-2715-15-00618	27.09.2021
77	27.09.2021													32110596058	Труба стальная водопроводная 50ммх3.5мм ГОСТ 3262-75	89,460	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	2	178,919	СКТК ООО	21-1-2715-15-00618	27.09.2021
78	27.09.2021													32110596058	Труба стальная электросварная прямошовная D57х3 ГОСТ 10704-91	88,526	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	5	442,632	СКТК ООО	21-1-2715-15-00618	27.09.2021
79	27.09.2021													32110596058	Труба стальная электросварная прямошовная D57х3,5	88,526	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	40	3 541,056	СКТК ООО	21-1-2715-15-00618	27.09.2021
80	15.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровый латунный 11Б27п ДУ20 Ру1.6 МПа надземная установка/полный проход/резьбовое присоединение муфта-муфта ТУ 3712-010-55377430-09	0,247	Штука	9	2,223	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ 3 ООО	21-1-2715-15-00586	15.09.2021

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке									единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс в электронной форме	закрывающийся конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрывающийся аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрывающийся запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрывающийся запрос предложений														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
81	15.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровый латунный 11Б27п ДУ50 РУ1.6 МПа надземная установка/полный проход/резьбовое присоединение муфта-муфта ТУ 3712-010-55377430-09	1,817	Штука	10	18,170	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00586	15.09.2021
82	15.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровый латунный 11Б27п ДУ50 РУ1.6 МПа надземная установка/полный проход/резьбовое присоединение муфта-муфта ТУ 3712-010-55377430-09	1,817	Штука	2	3,634	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00586	15.09.2021
83	15.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровый латунный 11Б27п21 ДУ15 РУ1.6МПа надземная установка/резьбовое присоединение/ для манометра	0,295	Штука	5	1,475	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00586	15.09.2021
84	15.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровый латунный 11Б27п ДУ15 РУ1.6 МПа надземная установка/полный проход/резьбовое присоединение муфта-муфта ТУ 3712-010-55377430-09	0,161	Штука	40	6,440	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00586	15.09.2021

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке									единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
85	15.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровый латунный 11Б27п ДУ50 РУ1.6 МПа надземная установка/полный проход/резьбовое присоединение муфта-муфта ТУ 3712-010-55377430-09	1,817	Штука	1	1,817	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00586	15.09.2021
86	16.09.2021													32110576768	Задвижка клиновья фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN100	35,700	Штука	1	35,700	САНТЕХСЕРВИС ПТК ООО	21-1-2715-15-00597	16.09.2021
87	16.09.2021													32110576768	Задвижка клиновья фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN50	24,000	Штука	5	120,000	САНТЕХСЕРВИС ПТК ООО	21-1-2715-15-00597	16.09.2021
88	15.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Устройство ограничения расхода газа УОРГ-100	69,000	Штука	1	69,000	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00585	15.09.2021
89	15.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Прокат сортовой стальной горячекатанный круглый ДУ16мм	93,500	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	93,500	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00590	15.09.2021
90	02.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Асфальт	4,950	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	20	99,000	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00565	02.09.2021
91	14.09.2021													32110576765	Пункт газорегуляторный шкафной ГРПШ-ВЕНЮВН6-1/1-4-188-У	233,000	Штука	1	233,000	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00579	14.09.2021

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрывающийся конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрывающийся аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрывающийся запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрывающийся запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
92	14.09.2021													32110572530	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ РДБК1-50-25-1/1-4-550-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	393,675	Штука	1	393,675	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00578	14.09.2021
93	14.09.2021													32110572530	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДБК1-50-35-1/1-4-6500-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	402,050	Штука	1	402,050	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00578	14.09.2021
94	14.09.2021													32110572530	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДГК-10М-1/1-4-90-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	118,642	Штука	1	118,642	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00578	14.09.2021
95	14.09.2021													32110572530	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК32/6-1/1-4-105-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	249,918	Штука	1	249,918	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00578	14.09.2021
96	14.09.2021													32110572530	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-400-1/1-4-300-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	261,588	Штука	1	261,588	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00578	14.09.2021

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрывающийся конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрывающийся аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрывающийся запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрывающийся запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
97	21.09.2021													32110586122	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-VenioC80H-1/1-4-4350-У-Т	662,917	Штука	1	662,917	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00600	21.09.2021
98	21.09.2021													32110586122	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-VenioC80B/VenioC50H-2/2-4-4647-У-Т-2	2 364,166	Штука	1	2 364,166	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00600	21.09.2021
99	21.09.2021													32110586122	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДГ150H-1/1-4-14357-У-Т	1 600,000	Штука	1	1 600,000	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00600	21.09.2021
100	21.09.2021													32110586122	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДГ50H/30-1/1-4-683-У	415,000	Штука	1	415,000	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00600	21.09.2021
101	21.09.2021													32110586122	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-VenioC80H-1/1-4-2250-У	590,468	Штука	1	590,468	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00600	21.09.2021
102	21.09.2021													32110586122	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-VenioC100H-1/1-4-5625-У	908,213	Штука	1	908,213	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00600	21.09.2021
103	21.09.2021													32110586122	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-VenioC100H-1/1-4-8438-У-Т	1 015,853	Штука	1	1 015,853	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00600	21.09.2021
104	21.09.2021													32110586122	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-VenioC100H-1/1-5318-У-Т	1 015,853	Штука	1	1 015,853	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00600	21.09.2021

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрывающийся конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрывающийся аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрывающийся запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрывающийся запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
105	21.09.2021													32110586122	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-VenioC80H-1/1-4-2250-У	590,468	Штука	1	590,468	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00600	21.09.2021
106	21.09.2021													32110586122	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-VenioC80H-1/1-4-3125-У-Т	662,918	Штука	1	662,918	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00600	21.09.2021
107	21.09.2021													32110586122	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-VenioC80H-1/1-4-3375-У-Т	662,917	Штука	1	662,917	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00600	21.09.2021
108	14.09.2021													32110572530	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК400М-1/1-1-600-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	261,588	Штука	1	261,588	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00578	14.09.2021
109	14.09.2021													32110572530	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-400М-1/1-4-600-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	244,335	Штука	1	244,335	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00578	14.09.2021
110	14.09.2021													32110572530	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-400М-1/1-4-600-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	244,335	Штука	1	244,335	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00578	14.09.2021

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки																			Неконкурентная закупка	
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке									единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
111	14.09.2021													32110572530	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-40 0М-1/1-4-600-У СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	244,335	Штука	1	244,335	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00578	14.09.2021
112	14.09.2021													32110572530	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-40 0М-1/1-4-600-У СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	244,335	Штука	1	244,335	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00578	14.09.2021
113	21.09.2021													32110586122	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ.РДГ50Н/3 0-1/1-4-625-У	415,035	Штука	1	415,035	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00600	21.09.2021
114	02.09.2021											32110541618			Конверт почтовый маркированный 220x110мм с литерой D	0,064	Штука	5 000,00	320,000	ПОЧТА РОССИИ АО	21-1-6775-15-00566	02.09.2021
капитальный ремонт																						
приобретение оборудования																						
1	15.09.2021												32110555524		Автомобиль Чайка-Сервис 2684С6 на базе Газ-С42А43, 7 мест, двигатель дизельный 4,4 л, 148,9 л. с. МКПП5 4х4, привод полный	3 070,834	Штука	1,00	3 070,834	ГАЗКОМПЛЕКТ СЕВЕРО-ЗАПАД, ООО	21-1-1610-15-00573	15.09.2021
2	23.09.2021													32110590232	Аппарат сварочный Протва ТБД	107,445	Штука	1,00	107,445	ИММИД ООО ТД	21-1-2715-15-00610	23.09.2021
3	23.09.2021													32110590232	Аппарат сварочный Протва ТБД	107,445	Штука	1,00	107,445	ИММИД ООО ТД	21-1-2715-15-00610	23.09.2021

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке									единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		22
4	23.09.2021													32110590232	Аппарат сварочный Протва ТБД	107,445	Штука	1,00	107,445	ИММИД ООО ТД	21-1-2715-15-00610	23.09.2021
5	23.09.2021													32110590232	Аппарат сварочный Протва ТБД	107,445	Штука	1,00	107,445	ИММИД ООО ТД	21-1-2715-15-00610	23.09.2021
6	23.09.2021													32110590232	Аппарат сварочный Протва ТБД	107,445	Штука	1,00	107,445	ИММИД ООО ТД	21-1-2715-15-00610	23.09.2021
страхование																						
лизинг																						
диагностика и экспертиза промышленной безопасности																						
НИОКР																						
техническое обслуживание и текущий ремонт																						
услуги производственного назначения																						
1	28.09.2021													не подлежит публикации на ЕИС	Услуга аренды объектов газораспределения	220,833	Условная единица	1	220,833	Администрация Комсомольского сельсовета Тамбовской области	1	28.09.2021
2	08.09.2021													До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Услуга по ремонту оборудования	3,600	Условная единица	1	3,600	ФБУ "Тамбовский ЦСМ"	9084/810	08.09.2021
3	20.09.2021													До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Услуга по техническому обслуживанию, ремонту и предповерочной подготовке оборудования	28,000	Условная единица	1	28,000	ООО "КИП"	21-1-3115-00601	20.09.2021
4	07.09.2021													не подлежит публикации в ЕИС	Услуга по аудиту бухгалтерской отчетности	1 615,294	Условная единица	1	1 615,294	АУДИТ-НТ ООО	187/A-07-21	07.09.2021
5	01.09.2021													До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Работа по обследованию дымохода	93,930	Условная единица	1	93,930	Данилов Алексей Евгеньевич, ИП	3252305	01.09.2021
6	01.09.2021													До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Работа по обследованию дымохода	5,070	Условная единица	1	5,070	Данилов Алексей Евгеньевич, ИП	3252305	01.09.2021
7	16.09.2021													32110600173	Услуга по определению рыночной стоимости имущества	21,600	Условная единица	1	21,600	НОВОСИБИРСКАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ ООО	21-1-0610-23-00598	16.09.2021

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс в электронной форме	закрывающийся конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрывающийся аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрывающийся запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрывающийся запрос предложений														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
8	07.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по проведению процедуры подтверждения компетентности аккредитованного лица	98,000	Условная единица	1	98,000	Поляков Александр Юрьевич	18/08/21-2	07.09.2021
9	29.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуги по психиатрическому освидетельствованию	52,500	Условная единица	1	52,500	ТПКБ ОГБУЗ	21-1-1905-23-00425/306	29.09.2021
10	23.09.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуги по обучению сотрудников на семинарах-совещаниях ООО "Газпром межрегионгаз"	17,700	Условная единица	1	17,700	ГАЗПРОМ МЕЖРЕГИОНГАЗ ИНЖИНИРИНГ ООО	230821-8	23.09.2021
приобретение горюче-смазочных материалов																						